[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０８０
２０１８年１１月１５日
レオクラブスポンサークラブ会長
地区青少年育成・レオ委員会　　　様
						ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　　Ｌ 木村　英俊
地区青少年育成・レオ委員長
Ｌ 砂村　一男

[bookmark: _GoBack]18～19年度 レオ地区海外研修会（ベトナム・カンボジア）開催のご案内

拝啓　時下、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
　さて、すでに地区レオ委員長よりお知らせ致しておりました表記の件につきまして、下記のとおり開催致します。現地に於いてベトナム・カンボジアの歴史と文化を勉強するとともに国際感覚を身に付ける等の明確な目標を掲げ、更にはレオの自主性を活かした楽しく充実した研修を予定しております。
参加人数につきましては、今年度は各レオクラブ２名にさせていただきます。但し市川東レオクラブは1名とさせて頂きます。（人数5名の為）また、レオ地区会長は別枠でご参加頂けます。
　何卒、レオ地区海外研修をご理解頂き、貴レオクラブより将来を担う優秀なレオを研修の場に送っていただきますようお願い旁々ご案内申し上げます。
昨年度参加された方はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１）期日：　 ２０１９年３月２１日（木）～２５日（月）　３泊５日
２）研修先：　　ベトナム（ハノイ）、カンボジア（シェムリアップ）
３）参加費：　　レオ	参加費　170,630円 （傷害保険料、空港税、ビザ代行取得料を含む）
			キャビネット負担金 120,630円 +　レオ負担金　50,000円
			※50,000円を下記口座にお振込下さい。

　　　　　　　　　ライオン	ホテル　シングル使用　200,130円　(ｼﾝｸﾞﾙ料金3泊で19,500円)
	ホテル　ツイン使用　　 180,630円
			上記金額は以下を含む。
・傷害保険料5,300円（個人で加入される場合はお申し出下さい。）
・現地交流費負担金10,000円
			※旅費は、後日旅行業者より請求書が発送されます。指定期日までに
お振込下さい。

４）振込先：　　銀行名／千葉銀行本店営業部　普通預金 口座番号／４０６８９２８
　　　　　　名　義／ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
　　　　　　        キャビネット会計 　高橋　昌男（タカハシ　マサオ）

５）返信・振込期限： 12月20日（木）（別紙申込書にてｷｬﾋﾞﾈｯﾄ事務局宛お送り下さい。）

※ １．ビザ取得の為、パスポートの写し及び写真1枚をご用意下さい。後日、旅行会社宛に郵送
して頂きます。旅行会社より改めてご連絡いたします。
（パスポートの写しは、パスポート番号・有効期限・氏名記載のページ）

パスポート残存有効期間１ヵ月以上残っていること。新たにパスポートが必要な方は２月８日（金）迄に各自取得して下さい。
申請中の方は取得期日を申込書余白に明記下さい。

※ ２．傷害保険に加入致しますので住所、氏名、生年月日をお知らせ下さい。
※ ３．参加取消しの場合、規定によりｷｬﾝｾﾙ料は個人負担となりますのでご了承下さい。

同文写送付先：　第一副地区ガバナー、第二副地区ガバナー、ゾーン・チェアパーソン
image2.png